
BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2017. (II. 16.) határozata 

-a 2017. évi költségvetéséről-

Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Nemzetiségi Önkonnányzat) az 
államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a 2017. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza: 

A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2017. évi költségvetésének 

állapítja meg. 

391 OOO Ft Költségvetési bevétellel 

391 OOO Ft Költségvetési kiadással 

0 Ft Költségvetési egyenleggel 

0 Ft - ebből működési (hiány)

felhalmozási (hiány) 

A Nemzetiségi Önkormányzat az összes bevételét forrásonként, az összes kiadását 
jogcímenként a határozat 1. mellékletében és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően, a 
2017. évi működési mérlegét a 3. melléklet a felhalmozási mérlegét a 4. melléklet alapján 
fogadja el. 
A Nemzetiségi önkormányzat tagjainak tisztelet díját 2017. január l-től 2017. december 31-
éig bruttó 7 400 forint/ hó/fő összegben állapítja meg. 
A vonatkozó év tervadatait, az előző év várható, és az azt megelőző év tényadatait a 3. és 4. 
függelék tartalmazza, az előirányzat felhasználási ütemtervet a 1. függelék tartalmazza. 

Balsa, 2017. február 16. 

��' 
Krajczár Jánosné 

elnök 



Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

BEVÉTELEK 
1.st. melléklet forintban 

Sor-
Bevételi jogcím 2017. évi elllirányzat 

szám 

A B 

1. Önkorményzat mfiködési támogatAsal (l.l.+ ... +.1.6.) 

1.1. Helyi önkormányzatok mOködésének általános támogatása 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 

1.3. 
Onkormányzatok szociális és gyermekjóléti. étkeztetési feladatainak 
támogatása 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

1.5. MOködési célú lcvi támogatások és kiegészltO támogatások 

1.6. Elszámolásból származó bevételek 

z. Mtlködési célú támogatások államháztartáson belillr6I (Z.l.+ ... +.2.5.) 391 OOO 

2.1. Elvon!sok és befizetések bevételei 

2.2. MOködési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Mfiködési célú visszatérítendö támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Mfiködési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 391 OOO 

2.6. 2.5.-bOl EU-s támogatás 

3. Felbalmozásl célú támogatások államháztartáson belülről (3.l.+ •.. +3.5.) 

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

3.6. 3.5.-bOI EU-s támogatás 

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+ ... -+4.7 .) r 

4.1. Magánszemélyek kommunális adója 

4.2. Idegenforgalmi adó 

4.3. Iparűzési adó 

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjármfiadó 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 

5. Mfiködési bevételek (5.1.+ ... + 5.11.) 

5.1. Szolgáltatás nyújtás 

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 

5.3. Szolgáltatás ellenértéke 

5.4. Tulajdonosi bevételek 

5.5. Ellátási díjak 

5.6. Kiszámlázott általános forgahni adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegli bevételek 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 

5.11. Egyéb működési bevételek 

6. Felhalmozási bevételek (6.l.+ ... +6.5.) 

6.1. Immateriális javak értékesítése 

6.2. Ingatlanok értékesítése 

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 



6.4. Részesedések énékesftése 

6.5. Részesedések megszOnéséhez kapcsolódó bevételek 

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + ... + 7.3.) 

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kfvülröl 

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök visszatér. AH-n 
kfvülröl 

7.3. Egyéb működési célú átven pénzeszköz 

7.4. 7 .3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.l.+8.2.+8.3.) 

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kfvülröl 

8.2. 
Felhalm. célú visszatérftendö támogatások. kölcsönök visszatér. AH-n 
kívülről 

8.3. Egyéb felhalmozási célú átven pénzeszköz 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+ ... +8) 391 OOO 

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kfvülr61 (10.1.+10.3.) 

10.1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök felvétele 

10.2. Likviditási célú hitelek. kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 

10.3. Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök felvétele 

11. Belföldi érúkpapirok bevétele! (11.1. + ... + 11.A.) 

11.1. Forgatási célú belfüldi énékpapfrok beváltása. émkesftése 

11.2. Forgatási célú belföldi énékpapfrok kibocsátása 

11.3. Befektetési célú belföldi énékpapfrok beváltása. énékesftése 

11.4. Befektetési célú belföldi énékpapfrok kibocsátása 

12. Maradvány Igénybevétele (12.1. + 12.2.) 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

12.2. El6z6 év vállalkozási maradványának igénybevétele 

13. Belföldi füumszlrozás bevételei (13.1. + . . .  + 13.3.) 

13.1. Államháztartáson belüli megelölegezések 

13.2. Államháztartáson belüli megelölegezések törlesztése 

13.3. Betétek megszüntetése 

14. Killfóldi fman.<Zfrozás bevételei {14.1.+ .. ,M.4.) 

14.1. Forgatási célú külföldi énékpapfrok beváltása, énékesítése 

14.2. Befektetési célú külföldi énékpapfrok beváltása, énékesítése 

14.3. Külfüldi énékpapfrok kibocsátása 

14.4. Külföldi hitelek. kölcsönök felvétele 

15. V '1t6bevételek 

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 

17. FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK ÖSSZESEN: (10. + ... +16.) 

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 391 OOO 
(9+17) 



BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2016 ÉVI KIADÁSA 

2. sz. melléklet

Sor-

szám 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5 

1.6. 

1.1. 

1.8. 

1.9. 

1.10. 

1.11. 

1.12. 

1.13. 

1.14. 

1.15. 

1.16. 

1.17. 

1.18. 

1.19. 

1.20. 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.8. 

2.9. 

2.10. 

2.11. 

2.12. 

Kiadási jogcímek 

A 

Működési költségvetés kiadásai (1.1+ .. .  +1.5.+ 1.18.) 

Személyi juttatások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Egyéb múködési célú kiadások 

- az 1.5-ból: - Előzó évi elszámolásból származó befizetések

- Törvényi előíráson alapuló befizetések

- Elvonások és befizetések

- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belillre 

-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

- Egyéb múködési célú támogatások ÁH-n belülre

- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

- Árkiegészítések, ártámogatások 

- Kamattámogatások 

- Egyéb műköciési celú támogatás'o!'.. i;!ambáztartáson kívülre 

Tartalékok 

- az 1.18-ból: - Általános tartalék 

- Céltartalék

Felhalmozási költségvetés kiadásai (2. l.+2.3.+2.5.) 

Beruházások 

2.1.-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

Felújítások 

2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 

Egyéb felhalmozási kiadások 

2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

- Lakástámogatás 

forintban 

2017. évi kiadási ei. 

B 

391 OOO 

177 600 

39 792 

173 608 



2.13. 
- Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

kfvülre 

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 391 OOO 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + ... + 4.3.) 

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + ... + 5.6.) 

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapfrok vásárlása 

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapfrok vásárlása 

5.3. Kincstárjegyek beváltása 

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapfrok beváltása 

5.5. Belföldi kötvények beváltása 

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 

6. Belföldi ímanszlrozás kiadásai (6.1. + ... + 6.4.) 

6.1. Államháztartáson belüli megelólegezések folyósftása 

6.2. Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 

6.4. Pénzügyi lizing kiadásai 

7. Külföldi finanszlrozás kiadásai (7.1. + ... + 7.5.) 

7.1. Forgatási célú külföldi értékpap!rok vásárlása 

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapfrok vásárlása 

7.3. Külföldi értékpapfrok beváltása 

7.4. Hiíelek, kölcsönök"t>;,,.�sztése kliiföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek . � ;� � .. . 

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

9. V áltókiadások 

10. FINANSZíROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+ ... +9.) 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 391 OOO 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 
3. sz. táblá;.aJ forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési 
kiadások 3. sor\<+!-\ 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. 
2. sor - finanszírozási kiadások 10. sor) 

<+!-\ 



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten) 

3. melléklet

Bevételek Kiadások 

Megnevezés Megnevezés 

A B e 

Önkormányzatok múködési támogatásai Személyi juttatások 

Múködési célú támogatások 
391 OOO 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
államháztartáson belülről szociális hozzáiárulási adó 

2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 

Közhatalmi bevételek Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Múködési bevételek Egyéb működési célú kiadások 

Múködési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 

6.-ból EU-s támogatás (közvetlen) Szociális kölcsön nyújtása 

Múködési bevételek 

Működési célú kölcsönök visszatérülése 
ÁHT-n kívülről 

Költségvetési bevételek összesen 
391 OOO 

Költségvetési kiaclisok összesen 
íl.+2.+4.+S.-ttí.+8.+ ... +12.l 11.+ ... +12.) 
Hiány belső finanszírozásának bevételei 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 
(15.+ ... +18.) 

Költségvetési maradvány igénybevétele Likviditási célú hitelek törlesztése 

Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 

Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 

Egyéb bels6 finanszfrozási bevételek Kölcsön törlesztése 

Hiány külső finanszírozásának bevételei Forgatási célú belföldi, külföldi 
(20.+ ... +21.) értékpaofrok vásárlása 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök Pénzeszközök lekötött betétként 
felvétele elhelyezése 

Értékpapírok bevételei 
Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

, � Válulbevételek Váltóltiad.1l� 

Adóssághoz nem kapcsolódó ÁHT belüli megelőlegezés 
származékos ügyletek bevételei visszafizetése 

Működési célú finanszírozási bevételek Működési célú finanszírozási 
összesen (14.+19.+22.+23.) kiadások összesen (14.+ ... +23.) 

BEVETEL OSSZESEN 
391 OOO 

KIADASOK OSSZESEN 

(13.+24.) (13.+24.) 

forintban! 

D 

177 600 

39792 

173 608 

391 OOO 

391 OOO 



4. melléklet

Sor-

szám 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten) 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés Megnevezés 

A B e 

Felhalmozási célú támogatások 
Beruházások 

államháztartáson belülröl 

1.-böl EU-s támogatás 
1.-böl EU-s forrásból megvalósuló 
beruházás 

Felhalmozási bevételek Felújítások 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 
átvétele felújítás 

4.-böl EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 

Egyéb felhalmozási célú bevételek 

Tartalékok 

Költségvetési bevt'!telek összesen: Költségvetési kiadások összesen: 
(l.+J.+4.ttí.+ ... +11.) (I.+3.+5.+ ... + 11.) 

Hitiny bels6 finanszíroz.ás bevé1elei / Értékpapír vásárlása, 
14+ ... +18) visszavásárlása 

Költségvetési maradvány 
Hitelek törlesztése 

igénybevétele 

Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 

Betét visszavonásából származó 
Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 

bevétel 

Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése 

Egyéb belsö finanszírozási bevételek 
Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

Hiány külső finanszírozásának bevé1elei 
Betét elhelyezése 

/20+ ... +24) 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
Pénzügyi l!zing kiadásai 

felvétele 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

Értékpapírok kibocsátása 

Egyéb külsö finanszírozási bevételek 

Felhalmozási célú finanszírozási Felhalmozasi celu tma=aro .... i 

bevételek összesen (13.+19.) 
kiadások összesen 
113 �H.) 

BEVÉTEL ÖSSZESEN KIADÁSOK ÖSSZESEN 
(12+25) (12+25) 

forintban! 

D 



l.függelék�� - --

Sor-szám 

1. 

2. 

3 .  

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 .  

10 . 

II. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20 . 

21. 

22. 

23. 

Megnevezés 

Bevételek 

Önkormányzatok működési támogatásai 

Működési célú támogatások ÁH-on belill 

Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül 

Közhatalmi bevételek 

Működési bevételek 

Felhalmozási bevételek 

Működési célú átvett pé111.Cszközök 

Felhalmozási célú átvett pé111.Cszközök 

Finanszírozási bevételek 

Bevételek összesen: 

Kiadások 

Személyi juttatások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Egyéb működési célú kiadások 

Beruházások 

Felújítások 

Egyéb felhalmozási kiadások 

Fmanszírozási kiadások 

Kiadások összesen: 

Egyenleg 

Január Február Március 

195 500 

195 500 

14800 14800 14800 

3 976 3 256 3 256 

50 000 20000 15 OOO 

68776 38056 33056 

126724 -38056 -33 056

Előirányzat-felhasználási terv 
Balsai Cigány Nemzetiségi Önkormányzat-- -

Április Május Június Július 

195 500 

! 

· ;_. 
195 500 

,14 800 14 800 14800 14800 

3 256 3 256 3 256 3 256 

18056 18056 18056 18056 

-18 056 -18 056 -18 056 177 444 

AuguszL SzepL Okt. 

14800 14800 14 800 

3 256 3 256 3 256 

50 000 38 608 

68056 18056 56664 

-68056 -18 056 -56664 

Nov. Dec. 

14800 14800 

3 256 3 256 

18056 18056 

-18 056 -18 056 

forintban! 

Összesen: 

391 OOO 

391 OOO 

177 600 

39 792 

173 608 

391 OOO 



BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSA 2017 ÉV FELADAT ELLÁTÁS SZERINTI MEGBONTÁSA 

2.ftiggelék. --
forintban ebblSJ 

Kötelez(! Önként vállalt 
Sor-

Kiadási jogcímek 2017. évi elfürányzat önkormányzati önkormányzati 
Államigazgatá 

szám si feladat 
feladat feladat 

A B 

1. Mfiködési költségvetés kiadásai (l.l+ ... +1.5.) 391 OOO 391 OOO 

1.1. Személyi juttatások 177 600 177 600 

1.2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó 39 792 39 792 

l.3. Dologi kiadások 173 608 173 608 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 
1.5 Egyéb működési célú kiadások,tartalék 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.)

2.1. Felújítások

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2 ) 391 OOO 391 OOO 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1+4.2.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

5. Belföldi finanszírozás kiadásai (5.1.+5.2.)

5.1. Államháztartáson belüli megelölegezések folyósítása 

5.2. Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése ' 

6. Külföldi finanszírozás kiadásai
-

7. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

8. Váltókiadások

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+ ... +9.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+8.) 391 OOO 391 OOO 



BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSA 2017, 2016 ÉV VÁRHATÓ, 2015. ÉV 

3. fiiggelik forinlban 

Sor- Kiadási Jogcímek szám 
2017. évi el6irányzat 2016. évi várható 2015. év 

A B B B 

1. Működési költségvetés kiadásai (l.l+ ... +1.5.) 391 OOO 646 097 422000 

1.1. Személyi juttatások 177 600 378006 270000 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 9792 94 000 66 000 

1.3. Dologi kiadások 173 608 174 091 86 000 

1.4. Ellátottak púzbeli juttatásai 

1.5 Egyéb múködési célú kiadások. tartalék 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.) 

2.1. Felújítások 

2.2. Beruházás áfával 

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1 +2) 391 OOO 646 097 422 OOO 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1+4.2,) 

4.1. Hossi.ú lejáratú hitclc:lc, kölcsönök törlc.szt�sc pénzügyi 

vállalkozásnak 

4.2. Likviditási célú hiuolek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkoúsnak 

s. . Belflildi rlll8nszírozás kiadásai (S.1.+5.2.) 

5.i. Államháztartáson belüli megel61egezésclr. f�lyós!tása '° �-
-

' .. � 

5.2. Államháztartáson belüli megelóiegezések visszafizetése 

6. Külföldi finanszírozás kiadásai 

7. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

8. Véit6kladások 

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+ ... +9.) 

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+8.) 391 OOO 646 097 422 OOO 



BALSAI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI 2017, 2016 ÉV VÁRHATÓ, 2015. ÉV 

4.függelék forintban 

;,or-
Bevételi jogcím 

ft-"-

2017. évi előirányzat 2016. évi várható 2015.évi 

A B B B 

1. Önkormányzat működési támogatásai 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 391 OOO 648 423 450 000 

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

4. Közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek 68 

6. Felhalmozási bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+ ... +8) 391 OOO 648 491 450 OOO 

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről

11. Belföldi értékpapírok bevételei

12. Maradvány igénybevétele 28 177 

13. Belföldi finanszírozás bevételei 

14. Külföldi finanszírozás bevételei 

15. Államháztartáson belüli megelőlegezés 

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + ... +16.) 
! 

28 177 

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 391 OOO 676 668 450 000 




